謹啓　時下ますますご清祥の段　誠に大慶に存じ上げます

さて　このたび城東支店長矢田幸雄は一身上の都合により退職致しましたので

お知らせ申し上げます

ここに矢田幸雄在任中に賜りましたご厚誼にたいし厚く御礼申し上げます

つきましては　後任支店長に 前中野支店長 山田一郎を任命致しましたので

前支店長同様よろしくお願い申し上げます

今後ともお得意様各位のご期待に添えますよう鋭意努力いたす所存でございます

なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご報告かたがたご挨拶申し上げます　敬 白

　平成〇〇年〇〇月〇〇日

山形デジタル開発株式会社

　　取締役社長　永井裕弘

　　城東支店長　山田一郎